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De far land och rike runt, säljer tavlor, festar och gör suspekta 
bilaffärer. De är ”Tattare”, eller “Resande” som de kallar sig själva. 
Bland dessa hamnade det lilla barnhemsbarnet Stephan i början av 
sextiotalet. 

“Nya Resande” är en biografi över Skougaard Carlssons första femton år 
som barn utav Resandefolket. Vi får följa hans resa genom öden och äventyr 
till dagen då han som ung man tar steget in i en helt annan verklighet. 
I sin förra succébok, den uppmärksammade och kritikerrosade ”Malme som 
jag ser det” skrev Skougaard Carlsson om en del av Malmös dolda historia, 
den här gången berättar han sin egen.

Nya Resande
Ett barns självbiografi av Stephan Skougaard Carlsson

Stephan Skougaard Carlsson berättar en historia, tagen ur verkligheten. 
Han har en unik insyn i en värld som alltid varit dold för utomstående. Ur 
ett  inifrånperspektiv skildrar han livet bland Resandefolket på 60- och 
70-talet. Han skriver med värme och humor, och är dessutom väl bevandrad 
i de faktauppgifter som lyfter berättelserna. Med hjälp av sina 
barndomsminnen och autentiska dokument har han grävt upp en riktig 
skatt åt oss som är svaga för det annorlunda. 

Stephan Skougaard Carlsson är född 1962 i Malmö, och uppväxt på 
barnhem och bland Resandefolket. 

Förlag DIKKO startade i början av 2022 och är en del av Magasin DIKKOs verksamhet, 
Med inriktning på nationella minoriteter, med ett litet fokus på minoriteten romer och resande. 

Kontakt: 
E-post: forlag@dikko.nu Telefon: 0768-44 51 61
https://forlagdikko.nu/
Förlag DIKKO Org.nr: 559245-3764

Stephan Skougaard Carlsson nås via: NyaResande@gmail.com eller telefon 0700-06 00 20

"Författaren är en mästare på att skapa en känsla av tid och plats, och gör detta genom att väva samman en mängd 
detaljer och anekdoter. Det är inte bara en berättelse om en ung pojke som försöker hitta sin plats i världen, utan även 
en resa tillbaka i tiden. Genom att balansera mellan komik och känslighet, humor och hjärta, skapar författaren en 
mångbottnad och originell berättelse som verkligen berör läsaren."

Toni Rhodin 
Skådespelare och Författare

Högupplösta pressbilder finns att ladda ner här: https://forlagdikko.nu/press/
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